[image: image1.jpg]

Администрация    муниципального образования
Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2012                                                                                                    №  97-п
	Об утверждении  сводного Реестра  муниципальных   услуг  и муниципальных  функций, предоставляемых администрацией Гостицкого  сельского   поселения

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации Гостицкого сельского   поселения  от 01.08.2011 № 50-п «Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Гостицкого  сельского   поселения, администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1. Утвердить  Реестр   муниципальных   услуг,  предоставляемых администрацией Гостицкого  сельского   поселения,  согласно приложению.
2. Постановление администрации от 01.08.2011 № 51-п «Об утверждении сводного Реестра муниципальных услуг и муниципальных функций, исполняемых администрацией Гостицкого сельского поселения» отменить.

4. Опубликовать данное постановление в приложении к газете «Знамя труда».
Глава администрации:                                                                   Р.М. Саитгареев